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SHOQERIA " AGRO-BLEND'™ sh.p.k
TIRANE NIPT J61918010D
BILANC! | FINANCIARE | USHTRIMIT 2012 2012 2011
A AKTIVET SKK
i AKTIVET AFATSHKURTER
1|Mjetet Monetare SKK3
(i) Banka 3,426,358 10,219,357
{ii) Arka - 218,857
{iii) Investime bono thesari 1 mujor
{Iv) Depozna garancie
TOTALI | Mt TEVE MONETAI .
2|Letra me Viere
i) Derivatel dhe akiivet financiare
(ii) Aksione, bono, obligacione dhe fe ng;ashme
TOTALI !LETM . V% - . "
8 Aktwet e tjera fi f'nancrare afatshkurter SKK3
(i) Kerkesa te arketueshme 35,451,220 54,479,071
ii Siluacionel e ndertimit pallatiVKosto/ 244 938,191 85,732,571
(iii) TVSH kerkese per rimbursime/ Miratim rimbursimi/ -
V) Tatim Fitimi 4,511,782 586,779
V) TVSH 89,441,503 112,439,111
“{TOTAL! I AKTIVEVE TE TIERA . . '_ 374,342,695 | 2
F 1 AKTIVET AFATSHKURTER !NVENTARET ' SKK4 o .
(i) Lende g pare
{ii} Prodhim ne proces
{iii)  |Produkt | gaishem
{1V} Mailira per shitje 479,835,422 549,349,294
(v} Parapag a per funizimet -
: . o 4 349,
6 4 b . 1 .
7|Aktivet materiale afatshkurter per shite SKK5
i) Toka
{ii) Ndertesa
{iii} Makineri inja teknologijike
iv Miete Motorrike
Mobilime ohe orendi zyre
{Vi) Pajisje zyre
e =VE AFAT%URTER{1+2+3+4+5+6+?} 7

T JAKTIVET AFATGJATE

. . 2IAKTIVET MATERIALE AFATGJATE . ; . . b -
) Toka 43, 139 300 143,139,300
(ii) Ndertesa 202,617,306 212,617,306
{ii)) Makineri,inja teknologjike 198,203,075 102,782,404
iv Mjete Motorrike 27,736,336 22,432,510
) Mobitime dhe orendi zyre 1,479,667 862,539
(Vi) Fajisje zyre -
5 ; TOT MM T i T r

31,834,059

TI\»;;T JO MATERIALE AFATG?*& E
(i) Emrr imire

(i) Shpenzimet e zhvillimit

(iii) Aktive te tiera afalgfata jomaterial .
. |TOTALl ARgoM —

il |TOTALII AKTIVEVE AFATGJATI (1+2+3+4)

. TOTALI | AKTIVEVE (I "P"}
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PASIVET 2,012 2,011

B DETYRIMET
1 DETYRIMET AFATSHKURTER SKK3

e — T — T —

2|Huamarrjet _ -
(] Hua afat shkurter 333,536,693 106,652,836
{11) Shuma e arketuara me porosi
{11y Te pagueshme ndaj furnitoreve AQT
V) Te pagueshme ndaj furnitorit 240,975,657 542,833,542
V) Te pagueshme ndaj personelit 1,620,072 1,243,624
(V) Te pagueshme ndaj sigurimeve shogerore 517,496 404,215
(V1) Detyrime Tatimore TVSH -
(V111 Detyrime Tatimore TATIM FITIMI
{X) Detyrime Talimore TATIM MBI TE ARDHURAT 126,712 105,210
{X1) Detyrime /Situacione! e nderfimit palfatit/Kosto/ 244,938,191 78,498,592

(X1l Huara te ljera 9,150,000 2,150,000
i SH . 830,764,821 | 738,888,020

1]{Huat Afatgjata SKK3

2|Huamarrjet
{1 Shuma te arketuara me porosi SKK3
(1) Te pagueshme ndaj furnitoreve AQT SKK3
{1} Te pagueshme ndaj furnitorit SKK3
{1V Te pagueshme ndaj personelit SKK3
{V) Te pagueshme ndaj sigurimeve shogerore SKK3
(Vi) Detyrime Tatimore TVSH SKK3

(VL) |Detyrime Tatimore TATIM FITIM!
(1X) Delyrime Tatimore TATIM MB!I TE ARDHURAT
(X) Huara te tjera

3)|Parapagimet e :
41Provizionet afatgjats
GRANDET DHE TE

|KAPITALI .
1|Aksionet e pakices
2|Kapitali | shogerise SKK3 555,000,000 476,000,000
3|Primi | aksionit

4iNjesia ose aksionet e thesarit

5|Rezervat Statutore

6|Rezervat ligjore 981,279 246,544
7

B

9

0

1

Rezervat te tjera
Rezerva nga rivieresimi
Fitimi | pashpemdare
Fitimi humbje e vitit fmanciare 44,034,049 79,734,734
Lehetesi tatimore

ol .

" [TOTALI T DETYRIMEVE DRERAPITALEVE(HT




SHOQERIA " AGRQO-BLEND"™ sh.p.k

TIRANE NIPT
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
A TE ARDHURAT SKK 8 2012 2,011
1 |Shitjet 701-705 1,830,321,391 2,209,891,926
{i) Shitje te prodhimit te vete(PALLA Ti) 87,920,000 131,978,878
{ii) Shitja e sherbime
(iii) Shitje maﬁra / 1,742,401,391 2,077 913, 048
() hge keto eksport ) 179,846,060 {
2 |Te ardhura te tjera nga veprlmtarla shfrytemmlt 9,085,092 -

i Shitie nga AAM 9,085,092
(i) Prodhimi | AAM (72)
(iii) Qira (7081)
{v) Nga gramtet (73)
{iv) Te tjera (76

3|TOTALI I TE ARDHURAVE 1,839,406,483 2,209,891,926
B SHPENZIMET

e inventarin e produktit te gatshem (71) (87,920,000),

() Produkti | gatshem (87.,920,000) (65 989,439
{ii) Prodhim ne proces
~  2|Materiale dhe mallra te konsumuara - . (1,530,367,819) (1,913,713,607)]
() Maleriale B
(ii) Malira (1,530,367,819) (1,913,713 ,607)
(i} te era
" 3 |Shpenzime te tjera( 61+62+63+65) 7 (104,547,921) (96,911,689)
__4__|Shpenzimet te Personelit (64) . b (21,994,973)] 18,966,262
() Pagat (18,942,057) (16,393,619)
{ii) Sigurime shogerore (3,052 918) (2,572.643)
(i} Pensionet
~_5__|Renia_ne Viere (zhvieresimi) dhe amortizimi (68) {34,000,000) (21,750,000)
(i) Zhvieresimi
(ii) Amortizimi {34,000,000) (21,750,000

Viera e neto e AAM te shitura

Kuota e shpenzrmeve per tu shpemdare

{1,778,830,712)

(2,117,330,996)

60,575,771 92,560,930
Te ardhurat dhe shpenz;mef fmancrare nga n;es:re e 761-661
9| Te ardhurat dhe shpenz financie nga pjesem762-662
0| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investimet
tjera financiare afatgjate763+7644765-663-664-665
11 |/nteresa te paguara dhe diferenca kursi negative {2,512,220) (3,966,781
12 \Inleresa te paguara dhe diferenca kursi negative
13 |Te ardhurat dhe shpenzime lte {jera financiare768-668
14 |Te ardh/shpenz nga shn‘ja e AAM- w’era/kon!abe {9,085,092)
15 [Totali | te ardhuarve dhe shpenzimev i anc (11,597,312 ..(;3-966 7_81_}
C |REZULTATI . By e ol
16 |FITIM HUMBJE PARA TATIMIT ( 7+/ 15)/konrabe! 48,978,459 88 594 149
17 |TATIMI FITIMI 10% 4,897 846 8,859,415
18 |FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/ kontable  |(16-17) 44,080,613 79,734,734
19 |Shpnzimet e panjohura 465,637
20 |Fitimi Humbje para tatimit {16+29) 49,444,096 88,594,149
21 |Tatim fitimi Fiskal 10% 10% 4,944,410 8,859,415
22 |FITiMil HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/(16-21) 79,734,734

44,034,049 _




SHOQERIA " AGRO-BLEND" sh.p.k

TIRANE PASQYRA E FLUKSIT TE PARAVE
4 METODA DIREKTE
p 2012 2011
A |Fluksi | Parase nga veprimtaria e shfrytezimit .
. . ... . B . S
1|Arketime nga shitja e malirave dhe kryene e sherbimeve 2,084 842,439 | 2,531,590,507
2|Hua
3|Rimbursim TVSH
4|Nx punesimi
1|Pagesat per blerjen e malirave, lende e pare dhe sherbime +vsh (2.145,123,437)| {2,332,970,733)
21Pagesat per pagat (15,475,929} {13,320,178)
3)Sigurime shogerore dhe shperblime (4,987,099} (4,220,124)
4 Tatim miy te ardhurat- tatim page- {1,120,714) {1,103,791)
5| Tatim Fitim. (8,859,412) (9,456,194)
6| TVSH e paguar
7|interesa/dif kursi (2,612,220) {3,966,781)
8| Tatime dhe faksa te tjera (13,000,976) (1,430,256}
10| Ortaku derheqje te fitimit
11|Gjoba {465,637)
" |Paraja neto nga veprimtarite e shfrytezimit _ 165122452,

GO~y O o B

Blerjet e akiiveve afatgjata materiale dhe jo materiale

Blerje e njesive te kontrofluara dhe pjesemarreve

Huat e marra nga palet e lfera (pervec institucioneve financiare)
Shitjet e aktiveve afalgfata materiale dhe jo materiale

Shitiet e njesive te kontrofivara dhe pjesemarrieve

Arketimet e huave { pervec instuicioneve financiare)

interesi | arketuar

Dividentet e arketuar

(134,426,707)

234,117,836

(164,382,799)

2,971,808

.......... U

C [Fluksi | Parase nga veprimtarite financiare

~ Do bW Al

o m

Arketimin e huave te dhena

Kthimi | huave te marra

Pagesat e detyrimeve le girase financiare
Emetimi | aksioneve

Blerje e aksioneve te thesarit

shifia e aksfoneve te thesarit

Pagesat e Dividenteve

1 TOTALIT PARASE NETO (7,011,856)] 3,711,562 |
Rritja/renia & mjeteve monetare (7,011,856) 3,711,562
Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel 10,438,214 6,726,652
Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel 3,426,358 10,438,214

= | ()




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN (Vetem per perdorim 2y1a)
@%E SHy,

4?? e e ({2) Periudha tatimore 2011

& m

%’k | (1) Numnri | serise

e@a‘@

Numri | [dentifikimit te Personit te Tatueshem (3) J 61918010 D
Emri Tregtare | Personit te tatueshem (4) { HAVA ISMAILI )T
Emri tregtare | Personit Fizik (5) SHOQERIA " AGRO-BLEND™ sh.p.k
Adresa: (6) TIRANE
Qyteti /kemuna/Rrethi {7) TIRANE
Numri | Telefonit: (8)

Llogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat (8)| 1,839,406,483 | 9|  1,839,406,483
{10/11) Shpenzimet (10| 1,790,428,024 | {1 1}| 1,790,428,024
{12) Shpenzime te zbritshme B o ] (2 465,637
Rezultatit
(13/14  Humbje {13) {14)
{15/16  Fitimi {15) 48,978 459 {16) 49 444,096
{17) Humbje e mbartur {17}
{18} Fitimil tatueshme neto(16-17) {18) 49,444,096

Llogaritja e tatim fitimit

(18) Tatim fitimf me shkalle tatimore standarte {19) 4,944,410
(20) Tatim fitimi me pergind]e te tjera (20}
(21) Tatim fitimi (19+20) (21} 4,944,410
(22) Tatim fitimi |l shtyre {22)
(23) Parapagimet {23) 8,859,412
(24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshn (24) 596,779
(25) Kerkese per rimbursim (25)
(26) Tatim | mbipaguar (26) 4,511,782
(27) Tatimi fitimi | detyrueshem per tu paguar 27
(28) Denimef intersa per vonesa (28)
(29) TOTALI PER TU PAGUAR {28)
Data dhe Firma e Personit te Tatueshem -Dekiaroje nen pergjggjesin time ge informacioni eshte 1 plote dhe | sakie
PAGESA
Vetern per perdorim 2yrtare

[ ] Leke

| | Xhirim SHUMA E PAGUAR l

L] Cek

|| Data, vula e Bankes dhe nenshkrimi | nenpunesit te bankes

|| Tetiera. ..o Orgjiriali - Zyra e Tatimeve

Kopja - Personi Tatueshem
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REPUBLIKA E
SHQIPERISE

SHOQERIA “Agro Blend Shpk”
Vore

VENDIM
Nrl5 date 20 Qershor 2013
I ORTAKERVE TE SHOQERISE “Agro Blend” Shpk

Ne mbledhjen e dates 20.06.2013 te ortakeve te shoqgerise me pergjegjsi te kufizuar
“Agro Blend”shpk me rend dite .

1. Analiza e pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2012.

2. Sido te veprohet me fitimin e ralizuar per vitin 2012.
Pasi u analizua situate financiare e shogerise per vitin 2012 dhe pasi u pranua nga ana
ortakeve te shoqerise rezultati i vitit ushtrimor u vendos.

VENDIM :
1.Fitimi i ralizuar gjate vitit ushtrimor 2012 te perdoren per investim.
2.Depozitimi i ketij vendimi ne QKR Tirane .

ORTAKET E SHOQERISE “Agro Blend” Shpk

Figiri ISMAILI

é%ngzfzia:

Hava IjSMAIL




